２０２０年 ３月 ２７日

各  位

会 社 名  株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

代 表 者 名  代表取締役社長 庵 栄伸

           （コード番号 8377 東証第一部、札証）

ほくほくフィナンシャルグループの役員等の異動に関するお知らせ

２０２０年３月２７日開催のほくほくフィナンシャルグループ各社取締役会において、

役員等の異動について下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【株式会社北陸銀行】

１．執行役員の異動

（１）業務委嘱について（２０２０年４月１日付）

             新職           旧職

 吉 田 経 晃  常務執行役員       常務執行役員

                       北海道地区事業部本部長

 南   直 樹  常務執行役員       常務執行役員

          北海道地区事業部本部長

  （２）退任執行役員（２０２０年４月３０日付）

常務執行役員   吉 田 経 晃

【株式会社北海道銀行】

１．役員の異動

（１）退任予定取締役（２０２０年４月３０日付）

    取締役（非常勤） 吉 田 経 晃

                                   以 上